Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Santa Inês

PORTARIA 23/2020 - CSI-GAB/CSI-DG/RET/IFBAIANO, de 16 de março de

2020

Cons tui Comitê Local de Acompanhamento da Ameaça do
Coronavírus (COVID-19).

O DIRETOR GERAL DO Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Baiano, Campus Santa Inês, no uso da competência delegada pela PORTARIA Nº 450, de 19 de março de 2018,

do Reitor do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano, publicada no Diário Oficial da União de

20 subsequente,

CONSIDERANDO

a Instrução Norma va 19/2020 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 13 de março de 2020,

R E S O L V E:

Art. 1º Cons tuir o Comitê Local de Acompanhamento da Ameaça do Coronavírus  (COVID-19) no

âmbito do IF Baiano - Campus Santa Inês, com a seguinte composição.

SERVIDOR CARGO MATR. SIAPE
FUNÇÃO

NO COMITÊ

ANDERSON JAMBEIRO DE SOUZA Odontólogo 1679712 Presidente

ANDRÉIA CARVALHO JAMBEIRO DE

SOUZA
Nutricionista 1757350

ÂNGELO FRANCISCO DE SOUZA

ANDRADE
Assistente de Alunos 1224696

CINARA DE ANDRADE SILVA SANTANA Assistente de Alunos 3130398

DANIELA SANCHES PINHEIRO Enfermeira 3040050

	Documento assinado eletronicamente por: